
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«31» июля    2012 год № 146

В соответствии с  Гражданским кодексом РФ,  п.2  ст.20  Федерального закона от
14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1.  Абзац  2  п.8,6  Положения  о  порядке  владения,      пользования      и
распоряжения  имуществом    находящимся    в    собственности  муниципального
образования      Назинское  сельское  поселение  утверждённое  решением   Совета
Назинского  сельского  поселения  от  28.12.2011   г.  №  126   изложить  в  следующей
редакции:

«Право  хозяйственного  ведения  и  право  оперативного  управления  имуществом
прекращаются  по  основаниям  и  в  порядке,  предусмотренным  Гражданским  кодексом
Российской Федерации,  законами и  иными правовыми актами для прекращения права
собственности, а также в случаях правомерного изъятия имущества у предприятия или
учреждения по решению собственника».

2.  Настоящее решение вступает в силу со  дня его подписания и официального
обнародования.

Глава  поселения В.А Штатолкин

О    внесении   изменений   в   решение   Совета
Назинского сельского поселения от 28.12.2011г.
№126 «Об утверждении Положения   о порядке
владения,     пользования     и     распоряжения 
имуществом   находящимся   в   собственности 
муниципального      образования       Назинское 
сельское поселение»


